
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000-LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@iucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

L u d a n  ip o ü s
M inha, sua, de to d o s  nós! 

ADM  . 2021 - 2024

PORTARIA N° 5.892/2021

HUMBERTO ZANIN0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de Lucianópolis, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE

Exonerar, a partir d p d ^ j ie  fevereiro de 2021, PAULO HENRIQUE 

APARECIDO MARQUES MANSO, CTPS 041M3, st \00358-SP, RG n° 44.472.305-5, CPF n°

387.398.868-24, PIS/PASEP 190.59897.09/1, d 

de ASSESSOR JURÍDICO, referência “19", no

emprego em «omissão de livre nomeação e exoneração 

íado pela Portaria 5.323 de 03 de maio de 2017.

Prelje íl ra Munimftaklfe Ujdanópolis, 01 de fevereiro de 2021

UMBtRTO ZANINOTO MALDONADO

ROGÉRIO 
CHEFE DO SETOR Dt

IGLIORINI 
URSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

mailto:prefeitura@iucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

